

2012-09-30

Cowi AB
Att. Mattias Bååth
Skärgårdsgatan 1
402 41 Göteborg

Halmstads Naturskyddsförenings synpunkter på ”Vindkraft Skedala - Enslöv”, Stena Renewable

Halmstads Naturskyddsförening, HNF, har tagit del av ert samrådsunderlag och vill här lämna några synpunkter.

Naturskyddsföreningen anser att vindkraften ska spela en viktig roll i den framtida elförsörjningen, som skall vara baserad på förnybara energikällor. Genom att använda vindkraft till elproduktion kan man minska användningen av fossila bränslen och därigenom minska utsläpp av klimatpåverkande gaser från fossileldade kraftverk. Ser man till effekterna på biologisk mångfald kan man inte bara granska de direkta effekterna av själva vindkraftverken och dess eventuella påverkan på arters livsmiljö, utan man måste också ta hänsyn till att en fortgående klimatförändring bedöms ha en mycket stark påverkan på de flesta arters livsbetingelser. Det är Naturskyddsföreningens bedömning att de flesta miljöproblemen som är förknippade med vindkraft kan förebyggas eller minimeras genom en framsynt och väl planerad lokalisering av kraftverken och tillräckliga krav på hänsyn.


HNF stödjer ert beslut att ta omtag i projektet och därigenom ta fram ett mer genomarbetat underlag. Vad vi kan se har känsliga naturområden uppmärksamats och tagits bort, som t.ex. delar av Arlösa fastigheten, liksom det välfrekventerade rekreationsområdet Skedalaskog.

Det framgår inte hur anslutande vägar och ledningar skall dras. Detta borde framgå av samrådshandlingarna anser HNF. Vägdragningar kan göra stor skada på naturmiljön om det inte sker på ett korrekt sätt och där eventuella naturvärden beaktas.

HNF noterar också att föreslaget område inte ligger helt inom de av Halmstads kommun rekommenderade områdena för vindkraftsutbyggnad.

HNF vill därför gärna gå igenom och ha synpunkter på materialet när MKB:n är klar och då det framgår var exakt de 14 vindkraftverken med väganslutningar skall placeras.

Halmstads Naturskyddsförening



Stefan Anderson
Klackenslånggränd 1
302 61 Halmstad
Ordförande